

**Xmon Projekt ApS**  
Hjortshøjvængen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 03 42 42

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Mogens Grove Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Xmon Projekt ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 03 42 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mogens Grove Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af design og produktion af specialinventar til hotel og skibsindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37.008 kr. mod -8.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.627 kr. mod -31.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.008</b>	<b>-8.296</b>
1 Personaleomkostninger	0	-22.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.008</b>	<b>-30.796</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.619	-505
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.627</b>	<b>-31.301</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.627</b>	<b>-31.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.627	-31.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.627</b>	<b>-31.301</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.230	0
Andre tilgodehavender	37.519	33.515
Tilgodehavender i alt	94.749	33.515
Likvide beholdninger	153.783	297.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.532</b>	<b>331.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>248.532</b>	<b>331.423</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	156.532	195.159
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>236.532</u></b>	<b><u>275.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13.494
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>56.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>56.264</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>248.532</u></b>	<b><u>331.423</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	226.460	306.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.301	-31.301
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	195.159	275.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.627	-38.627
	<b>80.000</b>	<b>156.532</b>	<b>236.532</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>22.500</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	195.159	226.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.627</u>	<u>-31.301</u>
	<u><b>156.532</b></u>	<u><b>195.159</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grove & Ginnerup Holding ApS, CVR-nr. 29918937 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
